PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 01.04.2014   №  28

 с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации

Высокораменского сельского поселения

от 07.02.2012  № 13

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Внести изменения в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 07.02.2012 № 13 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги     «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»:
1. Пункт 2.10 Административного регламента изложить в новой

редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди  при обращении заявителя в орган местного самоуправления для получения государственных (муниципальных) услуг составляет 15 минут».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н.Крупин